
 

UCHWAŁA NR XXIII/388/20 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 25 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu 

pn. „Lekcja:Enter – Podkarpacie Uczy Cyfrowo (II)” 

   

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.) 

 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki 

Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie do realizacji projektu pod nazwą 

„Lekcja:Enter – Podkarpacie Uczy Cyfrowo (II)” w ramach projektu grantowego 

„Lekcja:Enter” w obszarze osi priorytetowej III – Cyfrowe kompetencje 

społeczeństwa Działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji 

cyfrowych” Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.   

2. Planowany termin realizacji projektu: od 1 września 2020 r. do 28 lutego 2022 r. 

3. Projekt realizowany będzie przez Województwo Podkarpackie/Podkarpacki 

Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie.  

4. Całkowita wartość projektu wyniesie ok. 301 624,00 zł (słownie: trzysta jeden 

tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 00/100), w tym dofinansowanie ok. 301 

624,00 zł (słownie: trzysta jeden tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 

00/100), z tego: 256 380,40 zł – Unia Europejska (85%) i 45 243,60 zł - Budżet 

Państwa (15%). 

5. Przewidywany koszt jaki może ponieść Województwo Podkarpackie w związku 

z realizacją projektu - konieczność prefinansowania wydatków, które zostaną 

zrefundowane w wysokości ok. 60 324,80 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta 

dwadzieścia cztery złote 80/100). 

6. Szczegółowy podział zadań w ramach projektu i ich finansowanie określać będzie 

wniosek o dofinansowanie projektu.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


